
ZARZĄDZENIE NR 18/2025 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Elbląg na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Elbląg na 2025 r. uchwalonego uchwałą Nr VI/118/2024 Rady Miejskiej w Elblągu 
z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2.  

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2025 r. wynoszą 1.062.425.053,05zł, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą 933.003.206,84zł, 

3) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą 129.421.846,21zł. 

§ 2. W budżecie miasta Elbląg na 2025 r. dokonuje się zmian w planie wydatków – jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Mista Elbląg 

Wiceprezydent 
 
 

Katarzyna Wiśniewska 
 



Załącznik do             

Zarządzenia nr 18/2025

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 17.01.2025 r.

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2025

Rozdział ZmniejszenieDział § Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Zwiększenie
Plan przed

 zmianą

Plan po

 zmianach

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46 950 396,96 -140 000,00 140 000,00700 46 950 396,96

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 10 074 083,00 -140 000,00 140 000,0070005 10 074 083,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 267 900,00 -140 000,00 0,00 2 127 900,00

4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 7 000,00 0,00 140 000,00 147 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 382 196 635,36 -15 300,00 15 300,00801 382 196 635,36

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 24 970 295,00 0,00 15 300,0080148 24 985 595,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 121 180,00 0,00 15 300,00 136 480,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 228 918,00 -15 300,00 0,0080195 4 213 618,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 240 158,00 -15 300,00 0,00 224 858,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 59 839 129,85 -50 700,00 50 700,00900 59 839 129,85

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 1 455 000,00 -13 700,00 0,0090001 1 441 300,00

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 190 000,00 -13 700,00 0,00 176 300,00

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 453 000,00 0,00 50 700,0090003 503 700,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 403 000,00 0,00 50 700,00 453 700,00

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 6 144 800,00 -37 000,00 0,0090015 6 107 800,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 86 537,19 -32 000,00 0,00 54 537,19

OGÓŁEM 1 062 425 053,05 -206 000,00 206 000,00 1 062 425 053,05



 

UZASADNIENIE 

 

Dokonano zmian w panie finansowym wydatków budżetowych  

 

1. Dokonano przesunięcia  środków w kwocie 15.300zł z wydatków bieżących Departamentu Edukacji 

(rozdział 80195 – Pozostała działalność) do Przedszkola nr 21 z przeznaczeniem na wymianę instalacji 

gazowej (80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne).  

2. Dokonano przesunięcia środków w kwocie 140.000zł w wydatkach bieżących Departamentu 

Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji, z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania w związku ze 

zmianą planu zagospodarowania przestrzennego (rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami).  

3. Dokonano przesunięcia środków w planie finansowym wydatków w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna o ochrona środowiska.  

 


	ZARZĄDZENIE NR 18/2025 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA ROK 2025
	Uzasadnienie


